
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

I I KOMUNESKRYETA
1  !  - l : - : i j i $

Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€s", me 28/04, qershor 2008), nenitS, paragrafi 5.1 te Rregullores nr. 01-
020/01-19410'1./18, e dt.08.08.2018 per ndarjen e subvencioneve t€ komunes, nenit 53 te
Statutit t€ Komunes se Prishtin€s, 0L. nr. 11,0-391,, te dt. 25.02.201,0 Kryetari i Komunds se
Prishtines. merr kete

I.

V E N D I M

MIRATOHET kerkesa p€r subvencionimin e Auto \4oto Karting Klubit "PRISHTINA
Racing Team" nga Prishtina, n€ baze te kerkeses me nr. 14-400/04-227039/1.9, te dt.
1,6.09.2019 

_

Shuma e mjeteve financiare per subvencionimin sipas pik€s I t€ k€tij vendimi, do te
jete 500.00€ (peseqind euro), e cila do t'i bartet n€ xhirollogarin€ bankare me nr.
140100001 31.83934 n€ Banken Ekonomike.

Shuma e cekur n€ piken II te ketij vendimi, ndahet per mbulimin e nj€ kostoje
financiare per mbajtjen e garave automobiiistike tradicionale.

Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s s€
Prishtin€s.

Pjes€ p€rber€se e ketij vendimi eshte k€rkesa dhe dokumentacioni percjell€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit te tij.

ry.

V.

VI.

I DOREZOHET:
- Auto Klubit "PRISHTINA RacingTeam";
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
- Ne dosje.


